TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
JUÍZO DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE,

ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO
FORO EXTRAJUDICIAL DA COMARCA DE SARANDI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 447/2017

PROTOCOLO SEI 0016218-37.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o
ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições
da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,
ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do
Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/04/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Salão do Júri, localizado na Avenida Maringá, nº 3033, CEP: 87.111-001, cidade
de Sarandi/PR

OBS: candidato deve levar prancheta para realização da prova escrita.

INSCRITOS:

 INSCRIÇÃO  NOME DO ESTUDANTE: RG:
1649239-3  AGATHA RAPHAELA MEIRA ZAPAROLI 12.668.362-6
1651672-8  ALINE DA SILVA NASCIMENTO 123631285
1649288-5  ANDRÉA LUIZA PIMENTA 10.875.900-3
1651369-1  CAIO MARCOS PACHECO DOS SANTOS 2107219-1
1650769-8  DEBORAH PIRES HESSMANN 110132514
1649200-6  EDUARDO NOGUEIRA  COSTA 124109914
1649428-5  ELIANE DA SILVA DE SOUZA 106799083
1650848-7  FILIPE AIRES RODRIGUES RIBEIRO 101354636
1649231-7  GABRIELA PARDO CANTARELLI SALMAZO 13.432.511-9
1651241-1  GEIZIELI PAGANINI DOS SANTOS 126045980
1650800-4  IDAYANA FERNANDES DE SOUZA 102091620
1650850-0  ISABELA KÜCK BEFFA 20432690
1650099-4  ISABELA SESPEDE DIAS 95329446
1649199-6  JENIFER CAMILA REZENDE GIMENES 13092012-8
1651222-6  JESSICA MIRANDA DE OLIVEIRA  131497822
1653968-6  JOSÉ DALVAM DA SILVA 91149010
1651762-6  JULIAN GIBOSKI 98647333
1652267-4  LÍVIA HELENA TONELLA 93851889

1649461-2  LORENE CELEM DA MATA 126789548
1653718-7  LUANA FATIMA DA SILVA DA CRUZ 109997706
1652265-7  MAYARA FIGUEIREDO DA SILVA CASSIANO 95853951
1652060-8  ROSIELE BELO CORREA 209926393
1650301-2  SABRINA KATHIELE LOPES DE SOUZA 1324494042
1650781-9  THAYNÁ MOREIRA BARROS SIMIONATO 103581338
1652158-0  VÍTOR TORREZAN GARCIA 9.321.010-7
1652477-5  YAGO JACINTO PARREIRA 20578792